
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                         del _____________

Oggetto: Servizio di trasporto e conferimento Rifiuti Biodegradabili. Ditta Longoni SRL. Importo complessivo pari ad €

2.261,88 Iva inclusa. Cig. 720544487C.

PDTD/2021/1855 V.M.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________La  presente

Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                    la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589

del 14.04.2015;

Premesso che con atto  deliberativo  n.  1482 del  11.11.2020  – liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo  Pretorio  del  sito  dell'Azienda  –  veniva  recepita  l'aggiudicazione  della  Procedura

Aperta della Centrale Regionale di Committenza SardegnaCAT, di cui all'atto Prot. N. 4399 del

06.05.2019,  Determinazione  n.  143,  Lotto  n.  1,  in  favore  della  Ditta  Di  Nizio  Eugenio,

mandataria del RTI con Mida Tecnologie Ambientali, per il servizio di trasporto e conferimento

ad impianti di smaltimento di rifiuti pericolosi dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di due anni

e per una spesa complessiva pari a € 2.500.000,00 oltre Iva di Legge; 

Premesso altresì che con Deliberazione n. 1034 del 16.09.2020  è stata recepita la presa d'atto della

cessione del ramo d'azienda relativo all'attività di gestione e smaltimento di rifiuti pericolosi e

non, di cui all'atto deliberativo n. 1482 del 11.11.2020, da Di Nizio Eugenio S.r.l. (Mandataria)

– MIDA Tecnologie Ambientali S.r.l. (Mandante) a Dizioni Società Consortile A.r.l.;

Dato atto che la Società Consortile Dizioni A.r.l. è costituita dalle società Longoni S.r.l., Eco Travel S.r.l. 

e  S.E.  Trand  S.r.l.,  tutte  titolari  delle  autorizzazioni  di  legge  e  delle  capacità  

tecnico/economiche per l'esecuzione del servizio di cui alla Convenzione esposta in premessa;

Atteso che, nel periodo dal 01.08.2021 al 31.08.2021, sono state  eseguite da parte  della Società  

Longoni S.r.l - presso le aree interne del Presidio Ospedaliero San Michele - le operazioni  

extra-contratto di bonifica e ritiro dei Rifiuti Biodegradabili, per un importo complessivo  di  €  

2.261,88 Iva inclusa;

Dato atto che  tali  prestazioni  non  sono  prevedibili  o  programmabili  e  non  consentono  pertanto

un’autorizzazione preliminare all’esecuzione;

Considerato che  con  comunicazione  agli  atti  del  Servizio  la  Direzione  Medica  del  Presidio  P.O.  San

Michele, ha regolarmente autorizzato tali interventi;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1872

luisanna.perra
Font monospazio
25.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
25.11.2021



                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover  autorizzare il rimborso,  per un  importo complessivo pari a € 2.261,88 Iva

inclusa,  relativo alle  operazioni  extra-contratto  di  bonifica  e  ritiro  dei  Rifiuti  Biodegradabili

eseguite  nel  mese  di  Agosto  2021  presso  le  aree  interne  del  Presidio  Ospedaliero  San

Michele;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

                                         

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di  autorizzare il rimborso,  per un  importo complessivo pari a € 2.261,88 Iva inclusa relativo alle operazioni

extra-contratto di bonifica e ritiro dei  Rifiuti Biodegradabili eseguite nel mese di Agosto 2021 presso le aree

interne del Presidio Ospedaliero San Michele;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. A205040101 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                                   Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture 

                           Dott. Davide Massacci

                                  

luisanna.perra
Font monospazio
1872

luisanna.perra
Font monospazio
25.11.2021


	 D E T E R M I N A

		2021-11-05T14:43:23+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-11-24T18:20:01+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-25T08:12:37+0100
	PERRA LUISANNA




